
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.2080.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla 
Urzędu Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r.  poz. 342) oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2010 r. Nr 208, poz.1375) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „Zasady rachunkowości dla Urzędu Miasta Jelenia Góra- jednostki 
budżetowej” do Zarządzenia Nr 0050.744.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 
30 grudnia 2020 r. wprowadzam następujące zmiany: 

 
1. W części V Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych w dziale B pkt 1 ppkt 1.07 dodaje się 

zapis: 
„Dla zakupionych przez Miasto Jelenia Góra autobusów elektrycznych, w związku z ich 
przewidywalnym okresem ekonomicznej użyteczności dłuższym niż 5 lat oraz 10 letnim 
okresem spłaty pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, wprowadza się stawkę amortyzacyjną 10%.  

  W związku ze zmianami ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych dla budynków 
i lokali mieszkalnych wprowadza się stawkę amortyzacyjną 1,5%.” 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, dyrektorom departamentów oraz 
naczelnikom i kierownikom pozostałych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
                                                                                                    PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                                          JELENIEJ GÓRY 

                                                                                                                    (-) 
                                                                                         Jerzy Łużniak 


